
INFORMACE PRO 1. ROČNÍKY - školní rok 2021/2022 

1. září  

PROGRAM 

 Slavnostní zahájení školního roku v 8 hodin v parčíku před vstupem do školy. Zde je možná přítomnost rodičů, 

prarodičů atd. Ráno bude poměrně chladno, doporučujeme vhodné oblečení. 

 Rozdělení prvňáčků k třídním učitelkám:  

1. A → k paní učitelce Mgr. Janě Štanglicové; 

1. B → k paní učitelce Mgr. Kláře Němečkové; 

1. C → k paní učitelce Mgr. Aleně Jiravské. 
 

 Odchod do tříd. Děti s nasazenou rouškou, dospělí s respirátorem. V budově školy je možná přítomnost 2 zákonných 

zástupců.  

 Prvňáčci se seznámí s paní učitelkou a paní vychovatelkou. 

 Rodičům budou sděleny důležité informace týkající se organizace školního roku. 

 Bude možné zaplatit třídní fond 500,- Kč. 

 Možnost využití školního fotokoutku. 

 V době, kdy budou děti ve škole, bude rodičům předána obálka s dokumenty, kterou doma vyplní a následující den 

pošlou po svém dítěti zpět paní učitelce.  

Pozn. Máte-li možnost, zařiďte platbu obědů již 30. nebo 31. srpna u vedoucí ŠJ od 8.00 – 13.30 hodin. Prosím, připravte 

si peněžní hotovost, pokud možno přesně. Více ZDE. 

2. září  

 Testování antigenními testy GENRUI - Instruktážní video AG testy Genrui. Přítomnost 1 rodiče možná.  

 3 vyučovací hodiny, tzn. výuka do 9.40.  

od 3. září  

 Výuka dle rozvrhu, tj. do 11.40. 

 Vstup rodičů do budovy školy pouze v naléhavých případech. To též platí pro školní družinu. 

INFORMACE PRO PŘÍPRAVNOU TŘÍDU - školní rok 2021/2022 

1. září 2021 

PROGRAM: 

 Slavnostní zahájení školního roku v 8 hodin v atriu školy - kam se dostanete z Husovy ulice, bránou označenou 

směrovkami Přípravná třída.  

 Odchod do třídy. Děti s nasazenou rouškou, dospělí s respirátorem. V budově školy je možná přítomnost 

2 zákonných zástupců.  

 Děti se seznámí s paní učitelkou, asistentkou a vychovatelkou. 

 Rodičům budou sděleny důležité informace týkající se organizace školního roku. 

 Bude možné zaplatit třídní fond 400,- Kč. 

 V době, kdy budou děti ve škole, bude rodičům předána obálka s dokumenty, kterou doma vyplní a následující den 

pošlou po svém dítěti zpět paní učitelce.  

Pozn. Máte-li možnost, zařiďte platbu obědů již 30. nebo 31. srpna u vedoucí ŠJ od 8.00 – 13.30 hodin. Prosím, připravte 

si peněžní hotovost, pokud možno přesně. Více ZDE. 

 

od 2. září  

 Testování antigenními testy GENRUI - Instruktážní video AG testy Genrui. Přítomnost 1 rodiče možná.  

 Aktivity dle rozvrhu tj. do 11.40 hod.  

 Vstup rodičů do budovy školy pouze v naléhavých případech. To též platí pro školní družinu. 

 

Mgr. Ivana Dudková, ředitelka školy  

 

http://www.7zscv.cz/skolni-jidelna-1/informace-skolni-jidelny/
https://www.youtube.com/watch?v=M8e1LDk5bt4
http://www.7zscv.cz/skolni-jidelna-1/informace-skolni-jidelny/
https://www.youtube.com/watch?v=M8e1LDk5bt4

		2021-08-27T08:43:47+0200
	Mgr. Ivana Dudková




